
UCHWAŁA NR XXXIII/221/2005 

RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 

 

z dnia 31 sierpnia 2005 r. 

 

w sprawie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonywanie 

bankowej obsługi budżetu Powiatu Łowickiego 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; 

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) oraz art. 134 ust. 1 ustawy z 

dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 

148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, 

poz. 1851, z 2000 r. Nr 122, poz. 1315, z 2001 r. Nr 88, poz. 961, z 2002 r. Nr 153, 

poz. 1271, Nr 156, poz. 1300, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 

1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 14, poz. 

114, Nr 64, poz. 565) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łowickiego do przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonywanie bankowej 

obsługi budżetu Powiatu Łowickiego w trybie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177, Nr 96, poz. 959, Nr 

116, poz. 1207, Nr 145, poz. 1537, Nr 273, poz. 2703). 

 

§ 2. Zobowiązuje się Zarząd Powiatu Łowickiego do dokonania wyboru 

najkorzystniejszej oferty i zaproponowania Radzie Powiatu Łowickiego wstępnie 

wybranego banku, który wykonywałby obsługę bankową budżetu Powiatu Łowickiego 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łowiczu. 

 

 


